



ราคาประมาณการ

หน่วยงาน :	บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
ชื่อโครงการก่อสร้าง :	โครงการหาตำแหน่งติดตั้งเครื่องช่วยการเดินอากาศ DME ณ NDB ปราจีน
สถานที่ก่อสร้าง :	สถานีอาคารเครื่องช่วยการเดินอากาศ NDB ปราจีน
แบบเลขที่ :	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน : 1 ชุด
คำนวณราคากลางโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ :	17 ต.ค. 2561

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 17 ต.ค. 2561

[illegible]

แบบ ปร.4ก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน : บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
 ชื่อโครงการก่อสร้าง : โครงการหาตำแหน่งติดตั้งเครื่องช่วยการเดินอากาศ DME ณ NDB ปราจีน
 สถานที่ก่อสร้าง : สถานีอาคารเครื่องช่วยการเดินอากาศ NDB ปราจีน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ :
 คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 แบบเลขที่ :
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 17 ต.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
A	โครงการหาตำแหน่งติดตั้งเครื่องช่วยการเดินอากาศ DME ณ NDB ปราจีน								
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานทาสีพลาสติกชนิดทาภายนอก	69.00	ตร.ม.	42.72	2,947.68	34.00	2,346.00	5,293.68	
1.2	งานทาสีพลาสติกชนิดทภายใน	30.00	ตร.ม.	34.22	1,026.60	30.00	900.00	1,926.60	
1.3	งานทาสีน้ำมัน ชนิดด้าน	45.20	ตร.ม.	95.31	4,308.01	38.00	1,717.60	6,025.61	
1.4	งานทาสีพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก - ภายใน	73.00	ตร.ม.	42.22	3,082.06	30.00	2,190.00	5,272.06	
	รวมราคามหากรรมสถาปัตยกรรม							18,517.95	
2	หมวดงานไฟฟ้า								
2.1	สาย THW 10 sq.mm.	20.00	ม.	35.00	700.00	16.00	320.00	1,020.00	
2.2	สาย THW 4 sq.mm.	10.00	ม.	12.00	120.00	10.00	100.00	220.00	
2.3	Accessories (สายไฟ)	1.00	LOT	41.00	41.00	-	-	41.00	
2.4	ท่อ EMT 1 นิ้ว	12.00	ม.	52.00	624.00	28.00	336.00	960.00	
2.5	Accessories (ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1.00	LOT	93.60	93.60	-	-	93.60	
2.6	ตู้ LOAD CENTER (4 ช่อง)	1.00	ชุด	1,235.00	1,235.00	-	-	1,235.00	
2.7	MCB ตู้ LOAD CENTER 32AT 10 KA 2P	1.00	ชุด	625.23	625.23	-	-	625.23	
2.8	CB ย่อยขนาด 20AT 6 KA 1P	4.00	ลูก	101.87	407.48	-	-	407.48	
	รวมราคามหากรรมไฟฟ้า							4,602.31	
3	หมวดงานระบบเสาอากาศ สูง 15.00 ม. จากระดับดินเดิม								
3.1	Steel Pipe Ø60.50x3.2mm.Thk.(4.52kg/m)	244.08	กก.	27.48	6,707.32	-	-	6,707.32	
3.2	Steel Pipe Ø42.70x2.5mm.Thk.(2.48kg/m)	297.60	กก.	26.10	7,767.36	-	-	7,767.36	
3.3	Steel Plate Ø130x10mm.Thk แผ่นเดิม	3.13	กก.	24.38	76.33	-	-	76.33	
3.4	Steel Plate Ø130x10mm.Thk เจาะรู	23.13	กก.	24.38	563.79	-	-	563.79	
3.5	Steel Plate Ø210x10mm.Thk เจาะรู	15.86	กก.	24.38	386.64	-	-	386.64	
3.6	Nut&Bolt M16 A325	36.00	ชุด	100.00	3,600.00	50.00	1,800.00	5,400.00	
3.7	ขั้วเกลียวไนซ์ ที่เป็นเหล็ก Steel Pipe&Plate	583.79	กก.	15.00	8,756.85	-	-	8,756.85	
3.8	ค่าทาสีเหล็กขั้วเกลียวไนซ์	24.00	ตร.ม.	90.00	2,160.00	38.00	912.00	3,072.00	

แบบ ปร.4พ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการก่อสร้าง : โครงการหาตำแหน่งติดตั้งเครื่องช่วยการเดินอากาศ DME ณ NDB ปราณ

สถานที่ก่อสร้าง : สถานีอาคารเครื่องช่วยการเดินอากาศ NDB ปราณ

แบบเลขที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ : 17 ต.ค. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเช่าเครนติดตั้งเสาอากาศ	1.00	ชุด	8,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			8,000.00	

